2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  __.01.2022 №__
р.п. Шолоховский
Об утверждении Перечня земельных участков, которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей
В соответствии со статьей 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация    Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень земельных участков, которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую сектора по земельным и имущественным отношениям Кравцову Г.Д.
              Глава Администрации

Шолоховского   городского поселения                                      О.П. Снисаренко

Приложение
к постановлению

Администрации Шолоховского

городского поселения

от __.01.2023 №__
Перечень земельных участков, которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей
	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв. м.
	Назначение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский,
ул. Степная, 7-а
	61:47:0030104:1027
	892
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский,
ул. Степная, 9-а
	61:47:0030104:1028
	892
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский,
ул. Степная, 11-а
	61:47:0030104:1024
	892
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Ростовская область, р-н Белокалитвинский,
р.п. Шолоховский,
ул. Степная, 13-а
	61:47:0030104:1025
	892
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский,
ул. Октябрьская, 4-б
	61:47:0030104:1021
	892
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Ростовская область, Белокалитвинский район , р.п. Шолоховский,
ул. Октябрьская, 6-а
	61:47:0030104:1022
	892
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский,
ул. Октябрьская, 6-б
	61:47:0030104:1023
	892
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Ростовская область, р-н Белокалитвинский,
р.п. Шолоховский,
ул. Степная, 3-а
	61:47:0030104:1026
	892
	Для ведения личного подсобного хозяйства

Главный специалист                                                                  Я.В. Гуреева